721, Estrada do Botica é rua 58; distando 38,60m (trinta é oito métros é séssénta 

céntí métros) da ésquina ao sudoésté com a rua 58. Conformé régistro ém matrí cula nº 

41.468 do Carto rio dé Régistro dé Imo véis da Comarca dé Bagé /RS. 

Avaliação do bem: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 

Valor mínimo do bem: R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais) 

INTIMAÇÃO: Pélo présénté édital, ficam, désdé ja , intimadas as partés, os copropriéta rios, 

os intéréssados é, principalménté, os éxécutados, crédorés hipotéca rios ou crédorés 

fiducia rios, bém como os réspéctivos co njugés, sé casados forém: